
~ 

~ 
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

от ttJ f /с{_ d!L?cL3 

г. Саратов 

О присвоении спортивного разряда 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 

19.12.2022 № 1255, административным регламентом по предоставлению министерством 
молодежной политики и спорта Саратовской области государственной услуги 

«Присвоение спортивных разрядов («кандидат в мастера спорта» и «первый спортивный 

разряд») утвержденным приказом министерства молодежной политики и спорта 

Саратовской области № 335 от 30.05.2022 года 

П р и к а з ы в а ю: 

присвоить спортивный разряд спортсменам, выполнившим нормы, требования и 

условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации: 

1. Иванову Даниилу 

Се12геевичу 
(Фамилия, имя) 

2. Алибекову Юнусу 

Алиасхабовичу 
(Фамилия, имя) 

3. Белоусову Алексею 

Константиновичу 
(Фамилия, имя) 

4. Ку12банову JJ,авлету 

Расимовичу 
(Фамилия, имя) 

5. Ку12банову Эмилю 

Вагне12овичу 
(Фамилия, имя) 

6. О12ишеву Кантеми12у 

Ру.циковичу 
(Фамилия, имя) 

Министр 

самбо 
(вид спорта) 

г. Энгельс 
(муниципальное образование) 

Са12атовская обл. , 
12п.Ровное 

(муниципальное образование) 

г. Са12атов 
(муниципальное образование) 

г. Са12атов 
(муниципальное образование) 

г. Са12атов 
(муниципальное образование) 

Са12атовская обл. , 

п . Светлый 
(муниципальное образование) 

Первый спортивный разряд 

(спортивный разряд) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

Кандидат в мастера спорта 

(спортивный разряд) 

О.А. Дубовенко 


